PAGE
                                                                                               2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты–Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 24 августа 2020  года                                                                                               №  96
пгт. Междуреченский

О передаче имущества в собственность

муниципального образования Кондинский район

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, соглашением от 26 сентября 2018 года №4/2019-2021 о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, в целях обеспечения эффективности исполнения  передаваемых полномочий по решению вопросов местного значения, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Согласовать передачу в собственность муниципального образования Кондинский район имущества:

1.1. Берегоукрепительное сооружение Кондинский район, 488,07-488,30 км реки Конда, назначение: сооружения берегоукрепительные, протяженность 371 м, кадастровый номер 86:01:0401013:677, стоимость 391 219,83 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Кондинский район, 488,07-488,30 км реки Конда.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль выполнения решения возложить на планово-бюджетную комиссию (Т.Н. Королеву) и главу городского поселения Междуреченский (А. А. Кошманова).

Председатель Совета депутатов

Городского поселения Междуреченский                                                        В.П. Калашнюк

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                               А.А. Кошманов
PAGE